


T SA din
__U-l f(-rj-;“_}?_ MARINE ENGINES

a vorvacompany

—a




din

A vorvo company

7 A
UTA B30E

no.

aantal

= NN

L A

referentienummer

7803056040
702000584
7902002064
7802000537

7902003133
7002002072
7902002640
7902002063
7802002066
7703001022
78903055009
7902002812
70568118300

benaming

veerring M7
bout M 7x15
carterpomp steun

slangklem

carterpomp
afsluitdop
slangklem

slang
aznzuigpijp cpl.
bout M Bx16
veerring MB
carterantluchter

pakiking



ditm

MARINE ENGINES
B WOLVO Company

DTA H334




din 5
DTA 6334

& voxvo company

no. aantal referentienummer benaming

1 2 78903032018 moer M8

2 7903055003 veerring M8

3 2 7802000497 hijsoog

4 2 7902003132 achtersteun alleen wvoor Hurth HBW 18

5 P 78020004986 achtersteun alleen veoor Velvet

B 2 7802002010 achtersteun alleen voor Hurth HBW 15

7 4 7703001080 bout M 10 x 35 alleen voor Hurth

8 4 7902000548 bout 7/16" UNCx25 alleen voor Velvet

g 4 7903056052 veerring M10 alleen voor Hurth

10 4 7701007629 veerring M11 alleen voor Velvet

11 1 78902002586 vacrsteun .B.

12 1 7902002596 voorsteun .U.

13 B 7903056046 veerring M8

14 B 7703001055 bout M 8 x 25

15 4 7902002068 trillingdemper cpl.

/




X din
DTA B375 MARINE ENQINES

aVvoLve company

—

=]



LMNHWHMJ

a Yoxrvo company

2 A

OTA B375

no.

14
15
16
= 17

e 18

aantal

=% =X

[N

referentisnummer

7932563501
7902000313
7902000096
/7802000104
7802000102

benaming

brandstoffilter cpl.
glas

brandstoffilter element
plug + pakking set

plug + pakking set




i dHtn

LIA [3768

8 WOLYO COmpany




din

Z A

L OTA G376

no. aantal referentienummer benaming

27 1 7583471000 smeeroliefilter

28 1 79325638494 smeeroliefilter compleet

24 1 79470001380 smeeroliedruk kontakt

30 1 7903082011 pakking ring

31 1 7056144800 plug




B VOO COMPAny

()//ﬁrﬂ e YA




din

8 vonvo company

2B

OTA 6305

no.

b
N =

= O @ @ N @ B oW

= =

B . O . . .
\m NODowm s W m

18
20
21
X 22

24
|
26
27
28
29
31
32
33
34

aantal

B L = 5 S

N

o O G = =

s ON

—_

\

refarentienummer

7802000539
A7902002787
7902002157
78902002455
7802002798
7902002626
7902002796
7902002835
7902002827
7802000888
7903032018
7602003053
7802002807
7802002092
7902001308
7902000535
7902000566
7902002781
7902002819
7902003079
7902002804

k 7902002785

7902000508
7902002037
X 7902000675
7910007299
7902000503
7802000605
7802000502
7802002795
7902000888
7902001598
7902002797

q q',

benaming

slangklem
Krubber eindkap
slengklem
slangklem
luchtinlaat
luchtfilter
pijp
slang
knie
aftapplug
moer M8
gulfring M8
tapeind
aftapkraan
overloopslang
slangklem
vuldop
huis. AL‘AL.any//?'rﬁfyééli.a
pijpenbundel
ring

pakking

X rubber eindstuk

slangklem
waterpijp
¥ thermostaathuis

thermostaat
slangklem
verloopslang
slangklem
koelwaterpijp
aftapplug
verloopslang

waterpijp




]
]
=
Q9
=
W
w
=
=
<t
=

2 Voxrww ¢ompany

DTA 6307




&
MARINE ENGINES DTA G307
& vorvo company
no. aantal referentienummer benaming
1 7802002811 koelpomp
1 6 7902002894 schroef
Z 1 7302002833 deksel
3 1 7902002882 pakking
4 1 7002002529 impeller
5 1 7902002402 kam
8 1 7902000807 glijplaat
7 1 = =
& 1 7902002830 huis
g 1 7902002831 schroef
10 4 7112015265 bout
11 4 789030560086 veerring
2 2 7002002396 keerring
13 1 7802002537 "0" ring
15 g 7902002895 as
16 1 7802002552 spie
17 1 7902002554 meeneempen
18 1 7803032023 moer
19 3 7903056052 veerring
20 1 7802002808 montageflens
21 1 7902002094 pakking
22 d 77003001088 bout
23 1 78902002093 "O" ring
24 2 7703001075 bout M 10x20
26 3 7802002881 imbusbout M 8x15
27 3 /803055003 veerring M8
28 ] 7802002809 aandrijving




2B

OTA 6342




MARINE ENGINES

avorvocompany

2 B

DTA B342

no.

| o N

10

12
13
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
26
27
28
28
30
31

aantal

2 of 4

1 of 3

B I

referentienummer

7902002960
7902001598
7902000508
7902002018
7902000502
7902002008
7902000537
7902002799
7802000888
7902002005
7902002021
7902002968
7802002944
7902002971
7561837100
79012002506
7902002502
7902002508
7703001028
7903056037
7902002017
7903056046
7703001061
7703001059
7583471000
7932563894
7942000130
7903062011

7056144800

benaming

slangpilaar

slang

slangklem
verloopslang
slangklem

Velvet oliekoeler cpl,
slangklam
koelwaterslang
aftapplug

motor oliskeeler cpl.
kKoelwaterslang
bocht-slang
Koelwaterpijp
verloopslang

pakking

atsluitplaat

pakking
smeernliesverdeelstuk
bout M 6 = 40
veerring MB

pakking

veerring M8

bout M 8 = 50

bout M B x 40
smeeroliefilter
smeeraliefilter compleet
smeeroliedruk kontakt
pakking ring

plug




2 B

OTA G344

MAHINE ENGINES
& vorvacompany




MARINE ENGINES

& Vorveo company

2B

DTA 5344

no.

L N

@ o N Do p

aantal

S -GS

-

referentienummaer

7902002882
7902002805
7902002941
7902002919
7302002841
7802002908
7903032010
7902002943
78902003122

benaming

bout M6 x 40
huiddeorvoering uitlaat
slengklem @ 62
uitlaatslang B 50 x 400 cm,
pakking

nylo% borgring

meer MG

aqua lift compleest

plug




8 voro company

2
ODTA 6347




din e |
e DTA 6347 |

no. aantal referantienummer benaming

1 4 7802002155 slangklem

2 2 7802001847 slang B 25 x 1 m.

3 1 7802001839 slangpilaar

4 1 7802001838 afsluiter

7 1 7802001842 pakkingring

a 1 7902001853 huiddoorvoering cpl.

9 1 7902001603 vieugelmoer M10

10 1 7902001602 deksel

11 1 7802001605 "O" ring

12 1 7902001606 "D" ring

13 1 7902001836 filter

14 1 7802001835 huis

15 1 /802002587 bout M 10 x 7D

1 78020015863 wierbak compleet




DTA B377




MARINE ENGINES DTA 6377
avorvo company

no. aantal referentienummaer benaming

1 1 7703001042 bout M 7x40

1 2 7703001041 bout M 7x35

1 2 7703001038 bodt M 7x25

2 5 7803057003 veerring M7

3 1 7802000561 circulatiepomp complest

4 1 /7058057700 pakking

5 1 7803040009 borgmoer

B 1 7058112500 poelie @ 118

7 1 7810007298 thermostaat

8 1 7810012126 waaier




2 C

DTA 6304 mdhl
= a iy

3




din

avoLvocompany

L, DTA 6304

no.

B N

(83l

6

10
12
13
14
15
18
17
18

aantal

= NN N O N

—

referentienummer

7902000664
7802000070
7802000207
7703001078
7903056052
7903032023
7802000717
7902002047
7902000669
73020008865
7932563501
7902000313
7802000096
7902000104
7902000102

benaming

brandstofslang
banjo bout

koperring 4 12,8
bout M 10x30
veerring M10

moer M10

terugslag ventiel
ontluchtingskraan
brandstofslang
brandstofslang
brandstoffilter cpl.
glas

brandstoffilter slement
plug + pakking set
plug + pakking set



_ 2 D

6303 _|

EEEEEEEEEEEE




MARINE ENGINES
8 vorvo company

2

G303

no.

2
10
11

13
14

16
17
18
149

210

“aantal

a0 N oW

-

ar I

|

AN ]

[N}

referentienummer

7701007625
7902001825
78902002150
7902002095
7902001663
7701008577
7701008877
1081110652
1082020200
7902001808
7903056006
7903032006
7701008880
7701008878
7902001807
7703001018
7701008879
7902001810
7902002463
7701008555
1088015150

benaming

schroefnippel
borgring

montagebus

stopkabel 1 = 4m.
gashandel bediening cpl.
aansluitpen
schotelveer
sluitring M6 messing
splitpen @ 2x20
hefboom

veerring M5

maer M5

rupspen
kogelgewricht M5
draadeind

bout M Bx12
lipborgplaat M8
bevestigingsstrip
schregf M 5x25
mentageblokje

splitpen B 1,5x15



)

OTA 6317

MARINE ENGINES
B VoIV Company

T

T

I

T




3
|{7 1A 6317
& Voxvocompany
no. aantal referentienummer benaming
7902002912 instrumentenpaneel Peugeot compleet
1 1 7902002130 deksel
2 1 7020102124 pakkingring
= 3 1 7802002124 nnderbak
— 4 9 7902002128 donrvoerrubber
5 G 7902002457 schroef M 4x10
& 4 7802002127 bevestigingshout
7 A 7902002133 veerring M4
& B 7802002134 moer M4
q 9 7UN2002126 afeluitdop
10 1 7002002125 deorvosrrubber
11 1 7002002151 piipbeugel
12 1 7002002913 bedrading compleet 1 = 4 m.
14 1 7an2nn2833 batterij indicatiemeter V...
15 7 7002002833 lamphdllet je
10 2z 7902002905 lampbollet je
17 Z 7002002804 controlelamp houder
16 1 7902002830 toerenteller V.D.O.
19 1 ZO0N200N02832 urenteller V.D.0.
20 i NB55540742 kontaktsleutel N 30
21 v 7902003136 lampbolletje-alleen voor urenteller zonder sec,tellar
22 1 78012002836 panesl Peugeot
23 1 7902002506 mantageplaat
24 2 7902002879 schroef M 3x15
25 2 7902002903 Zoemgr
28 2 7902002875 veerring M3
.72 2 181192113 moer M3
24 1 79N2002629 spanningregelaar Motorola
30 2 1081130450 sluiktring M4
a3 1 7562951000 startschakelaar




DTA G318

din

B VoLV Company

.....



L)) 3
DTA 6318
& vorvo company
no. aantal referentienummer benaming
1 1 7832564570 thermecontact
2 1 7903062001 pakkingring
3 1 7942000190 oliedrukkontakt
4 1 7903062001 pakkingring
5 1 7902002831 inductiegever voor toerenteller
B 1 7902002342 "O" ring
7 1 78902002044 bedradingssteun ‘
] 1 7802002914 bedrading compleet incl. zekeringﬁouder 7902002403
9 1 7902002151 pijpbeugel
10 1 /7033001004 bout M 4x15
11 2 77003001024 bout M Bx20
12 1 79020020865 glosirelais
13 1 79020024086 zekering
14 1 7902002403 zekeringhouder compleet
15 1 7903056021 veerring M4
18 1 7903032003 moer M4
17 1 7802001814 sleutel voor Ducellier schakelsar
17 1 7802002832 sleutel voor S.E.V. schakelaar
18 1 7902000517 hoofdschakelaar incl. sleutel
19 2 7703001038 bout M 7x20
20 2 /7903056037 veerring MB
27 2 790130320089 moer MB
22 2 7803056040 veerring M7
23 2 7903032012 moer M7
24 2 7703001079 bout M 10x30
25 2 7803056052 veerring M10
2B 2 7803032023 meer M10
27 1 7802002301 accukabel + 1 =1 m.
28 1 7802002900 accukabel - 1 =1 m.




DTA 6319




MARINE ENGINES

J

_ OTA 6319
avoxvo company
no. aantal referentienummer benaming
1 4 /0903032023 moer M10
2 1 7803056052 veerring M10
3 1 7802002624 montage steun dec, '72
3 i 7802003103 montage steun dec. '72
4 3 7703001054 bout M Bx20
5 3 7903056046 veerring MB
6 1 7902002605 wisselstroom dynamo Motorola A14/30
incl. dubbele diode brug 7902002630
7 1 7703001087 bout M 10%70
8 1 7903057003 veerring M 7
9 1 7703001038 bout M 7x20
10 1 7902002625 5telsteun
11 1 7902000604 V. snaar
12 1 78903032012 moer M7
13 1 7903056040 veerring M7
14 1 7903053081 sluitring M7
15 1 7703001039 bout M 7x25
16 1 7825118100 startmotor Paris Rhone D 11 E 128
16 1 7825118200 startmotor Ducellier BZ07A
17 3 7703001080 hout M 10x35
18 3 79030560572 veerring M10
19 2 7703001075 baut M 10x20
20 1 7825124003 steun
21 2 7903056068 veerring M10
24 i 7903032024 moer M10







din

WMARINE ENGINES

avorvo compary

Y

NIA (333

:

aantal

relarentienummer

/02002917
70020N1635
7902002793
2002002802
7902001634
7903056055
78020024749
7903055010
/703001039
730307013

benaming

rubber schijf
achterplast
vulplaat

flex. aansluitplaat
vliegwirlhuls
veerring M12

bout M12 x 1,5 x 50
veerring M7

bout M7 x25

paspen






L

8 VoIwo company

4 B

DTA 6259

no.

S WM

L

CD(.DGJ\JO’J_L."!

-
(|

aantal

J_‘-_be_b._\_b_\_\_\_\

—=

S S S

referentienummer

7902002989
7902002340

7802003119

7802002892

7802002893
7902003118

7802002984
7902002986
7802002985
7902002987
7902002078
7902002077
7803055007
7802000613
7903032023
7802002650
/7802001818
7802002883
79020029868
7703001087
7701007628
7703001086
/803056052

benaming

flex. koppeling @ 25
flex. koppeling @ 25

flex. koppeling A 30

flex. koppeling @ 35

flex. koppeling # 35
flex. koppeling # 20

kruisstuk A 20
kruisstuk @ 30
kruisstuk @ 25
kruisstuk @ 35

rubberrol

voor

voor

voar

"

voor

voor

Z.F. of Hurth V.drive

Hurth HBW1D-HBW15-HBWA18
Velvet As1 t/m As?

Hurth HBW1D-HBW15-HBW1 8
Velvet As1 t/m As?

Hurth HBWI10-HBW15-~-HBW18
Velvet As1 t/m As?

Velvet As14 en As 15
Hurth HBW10-HBW15-HBW18
Velvet As1 t/m As7

koppeling helft met pasrand

veerring M10
veerring M11 - 7/18
moer M10

moer 7/16" UNF
koppeling helft
klemring

S5.K.F. moar

bout M 10x70

bout 7/18" UNF x 70
bout M 10x65
veerring M10



_ DTA 8345

8 Worvo company




din|

8 Vorvo company

4B

OTA 6345

no.

aantal

- 5

NOT @ N NN N N N S

Y

NN

=

referentienummer

7902002083
7802000511
7902000888
79020020086
7703001080
7802002055
7902002058
7903053088
7903055007
7903032023
79N2000800
7902000613
7902002463
7701008556
74902002937
7903056008
79103032006
79020024939
7701008577
7902002939
1088020200
7481020006186
7902000931
7802000832
7902002471
7902002470
7902000532

benaming

pers-retourslang
verbindingsnippel

aftapplug

Velvet oliekoeler epl.

bout M 10 x 35

beugel

steun

sluitring M10

veerring M10

moer M10

bout 7/ﬂ8" UNC % 90

veerring M11

schroef M 5 x 25
montageblokje
bedieningskabel steun
veerring M5

moer M5

verloopstuk

aansluitpen

nippel

splitpen ¥ 2 x 20

Velvet keerkoppeling AS 1-70
Velvet keerkoppeling AS 3-70
Velvet keerkoppeling AS 7-70
Velvet keerkoppeling AS14-70
Velvet keerkoppeling AS15-70
bochtstuk

CR 1:1

CR 2,1:1

CR 1,91:1
CR 2,5:1

CR 2,9:1






dtmn

| MARINE ENGINES

B voLvocompany

4 B

OTA R348

11

15

aantal

R T g

MM N

referentienummar

78902001691
7802002801
7701008545
1081110652
1n8EnNz2n2on
7701008543
7902002840
7701007629
7701007630
7701008555
79020024863
78903032006
7903056006
7A02002800

79020031 41

benaming

draadvesr

Hurth HBW 15-2,8:1 R.V.

aansluitppn

sluitring MG

splitpen @ 2 x 20
tapeind 7/15" UNC x 30
bedieningekabel steun
veerring M11

magr 7/16" UNC
montageblok je

schroef M 5 x 25

moer M

veerring M5

Hurth HBW15 - 2R,
Hurth HBW18 - 2,9R,

V. drive



